100/408/ETI/2015

Asunto: Se cita a comisión.

Zapopan, Jal., al 17 de junio del 2015

LIC. ESMERALDA DEL SOCORRO LARIOS FERNÁNDEZ DIRECTORA DE INTEGRACIÓN Y DICTAMINACIÓN PRESENTE

Por este conducto reciba un cordial saludo y con fundamento en los artículos, 30 y 31 del Reglamento Interno del Ayuntamiento y la Administración Pública Municipal de Zapopan, Jalisco, le informo que se llevará a cabo la Sesión Ordinaria de la Comisión Colegiada y Permanente de Deportes, por tal motivo, se le invita a que asista a dicha reunión, misma que tendrá verificativo el día lunes 22 de de junio del 2015, en la antesala de Cabildo ubicada en la Presidencia Municipal, a las 11:30 horas, bajo el siguiente orden del día:

- I.- Verificación de Quórum legal de la Comisión Colegiada y Permanente de Deportes.
- II.- Lectura y en su caso aprobación del acta de la Sesión Ordinaria de la Comisión Colegiada y Permanente de Deportes que tuvo lugar el pasado día 7 de abril del 2014.
- III.- Presentación, discusión, análisis y en su caso votación del expediente 242/12, así como del expediente 171/14.
- IV.- Asuntos generales.

V.- Formal Clausura de la Sesión Ordinaria de la Comisión Colegiada y Permanente de Deportes.

Sin otro particular, reitero a usted la seguridad de mi más atenta y distinguida consideración esperando contar con su valiosa asistencia.

Atentamente

"Sufragio Efectivo. No Reelección"

"Zapopan, Tierra de Amistad, Trabajo y Respeto"

REGIDOR ENRIQUE TORRES IBARRA

Presidente de l'Acomisión Colegiada y Permanente de deportes

COMISIÓN

C.c.p. Minutario Minutario interno HEAG

N. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE ZAPOPAIX

*DICTAMINACION

Av. Hidalgo #151 Presidencia Municipal Planta Baja Centro Historico C.P. 45100 Zapopan, Jalisco, México. **Tel.** 3818 2200

